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 Intersport Kindermeile Miniknirpse w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 106    Milacher  Lena 1998    Ungenach 00:45,60 
 2 105    Mayr  Viktoria 1998    Attnang/Puchheim 00:47,30 
 3 101    Mansfeld  Andrea 1998    Vöcklabruck 00:48,00 
 4 107    Quehenberger  Elisa 1998    Vöcklamarkt 00:48,90 
 5 120    Lochner  Verena 1998    Attnang/Puchheim 00:49,40 
 6 115    Lehner  Theresa 1998    Attnang/Puchheim 00:49,90 
 7 140    Strasser  Victoria 1998   Union Pinsdorf  00:50,20 
 8 108    Hinterholzer  Lena 1998    Schörfling 00:50,80 
 9 130    Putz  Elisabeth 1998    Attnang/Puchheim 00:51,50 
 10 132    Felgitscher  Sophia 1999    Ebenau 00:52,20 
 11 113    Daxner  Antonia 1998    Mondsee 00:52,80 
 12 133    Langmayr  Antonia 1999    Attnang/Puchheim 00:53,70 
 13 110    Decker  Corinna 1998    Ottnang/Hausruck 00:54,50 
 14 128    Ablinger  Lea 1999   Union Bruckmühl Ottnang/Hausruck 00:55,20 
 15 134    Kuliici  Aida 1999    Attnang/Puchheim 00:56,20 
 16 123    Stadlmayr  Lisa 1998    Regau 00:56,70 
 17 131    Oberndorfer  Lisa 1999    Schwanenstadt 00:57,50 
 18 9999    Brandhuber  Sabrina 1994    Freistadt 00:58,20 
 19 119    Dreiblmeier  Anna 1998   Union Pinsdorf  00:58,90 
 20 125    Engelbrecht-D.  Lena 1999   LC Sicking Schörfling 00:59,30 
 21 137    Riesinger  Sophie 1999    Oberndorf 00:59,80 
 22 117    Huber  Verena 1999    Attnang/Puchheim 01:00,20 
 23 136    Pohn  Sophie 1998    Vöcklabruck 01:00,70 
 24 127    Pabst  Anja 1999   Union Bruckmühl Ottnang/Hausruck 01:01,50 
 25 135    Brandenburger  Lena 1999    Vöcklabruck 01:02,00 
 26 104    Ortler  Vanessa 1999    Attnang/Puchheim 01:02,60 
 27 139    Huemer  Matthias 1994    Vöcklabruck 01:03,10 
 28 142    Oberegger  Mona-Lisa 2001    Attnang/Puchheim 01:04,10 
 29 116    Rajnoch  Laura 2000   Union Pinsdorf  01:04,70 
 30 102    Kochem  Theresa 2000    Timelkam 01:06,80 
 31 122    Schmidbauer  Rahel 1999    Attnang-Puchheim 01:07,80 
 32 138    Müller  Mea 1999    Gmunden 01:09,00 
 33 111    Decker  Anja 2001    Ottnang/Hausruck 01:13,30 
 34 129    Wiesmayr  Sophia 2000    Attnang/Puchheim 01:14,80 
 35 124    Hitzl  Theresa 1999     01:15,40 
 36 114    Sailer  Nina 2000    Seewalchen 01:15,90 
 37 109    Strasser  Sophie 2001    Attnang/Puchheim 01:16,70 
 38 9998    Kogler  Katrin 2000    Vöcklabruck 01:23,30 
 39 103    Zraunek  Katharina 1999     01:25,90 
 40 100    Bachinger  Vanessa 1999    Attnang/Puchheim 01:38,90 
 41 126    Stoiber  Carina 1999    Attnang/Puchheim 01:39,60 
 42 121    Heimbucher  Lea 2002    Attnang/Puchheim 02:30,40 

 Intersport Kindermeile Miniknirpse m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 188    Felgitscher  Johannes 1998   KG Schörfling  00:43,60 
 2 185    Zederbauer  Marcel 1998    Attnang/Puchheim 00:43,90 
 3 192    Stockinger  Christoph 1998    Atzbach 00:44,30 
 4 183    Hölzl  Simon 1998    Attnang-Puchheim 00:44,60 
 5 160    Schreckinger  Helmut 1998    Seewalchen 00:45,90 
 6 171    Fluch  Michael 1998   Union Raiffeisen Regau Regau 00:46,50 
 7 157    Keplinger  Michael 1999    Schwanenstadt 00:47,10 
 8 158    Mayerhofer  Michael 1999    Attnang/Puchheim 00:47,50 
 9 159    Staudinger  Lukas 1998    Regau 00:48,70 
 10 193    Janek  Fabian 1998    Attnang/Puchheim 00:49,60 
 11 187    Türk  Tobias 1999    Attnang-Puchheim 00:50,20 
 12 153    Thalhammer  Lukas 1998   Union Raiffeisen Regau Vöcklabruck 00:50,90 
 13 164    Tischlinger  Lukas 1998    Attnang/Puchheim 00:51,50 
 14 155    Martinovic  Valentin 1998   Kindergarten Alt-Attnang Attnang/Puchheim 00:52,00 
 15 176    Lenzeder  Patrik 1999    Attnang-Puchheim 00:52,70 
 16 191    Zauner  Manuel 1998    Vöcklamarkt 00:53,20 
 17 177    Ablinger  Felix 1999   Union Bruckmühl Ottnang/Hausruck 00:53,70 
 18 170    Burner  Michael 1999    Attnang/Puchheim 00:54,30 
 19 162    Starlinger  Patrick 1998    Zell am Moos 00:55,10 
 20 184    Weinberger  Benjamin 1999    Seewalchen 00:55,70 
 21 175    Weidinger  Lukas 1999    Attnang/Puchheim 00:57,20 
 22 173    Pichlmann  Felix 1999    Vöcklabruck 00:57,80 
 23 156    Schachtner  Kilian 1999     00:58,50 
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 24 189    Waltenberger  Martin 1999    Attnang/Puchheim 00:59,10 
 25 179    Kofler  Maximilian 2000    Attnang-Puchheim 00:59,80 
 26 166    Langthaler  Marvin 2000    Attnang/Puchheim 01:00,50 
 27 182    Büscher  Lucas 1998    Attnang-Puchheim 01:01,20 
 28 190    Sticht  Gregor 1999    Attnang-Puchheim 01:01,80 
 29 180    Starzinger  Michael 1999    Vöcklabruck 01:02,40 
 30 167    Bauernfeind  Simon 2000    Attnang-Puchheim 01:03,40 
 31 165    Eder  Philip 1999    Attnang/Puchheim 01:04,00 
 32 172    Kravutske  Yanniklas 1999    Attnang/Puchheim 01:04,60 
 33 178    Zauner  Jakob 2000    Gaspoltshofen 01:05,90 
 34 163    BAUER  Konrad 1999    Attnang-Puchheim 01:07,20 
 35 154    Nussbaumer  Florian 2000    Attnang/Puchheim 01:08,40 
 36 151    Wegschaider  Simon 2001    Attnang-Puchheim 01:12,30 
 37 181    Kroath  Maximilian 2001    Vöcklabruck 01:13,90 
 38 161    Pollhammer  Lucas 1999   Naturfreunde Zipf Vöcklamarkt 01:14,70 
 39 186    Schernberger  Jonas 2001    Attnang/Puchheim 01:15,80 
 40 152    Wegschaider  Gregor 2002    Attnang/Puchheim 01:17,20 
 41 174    Engelbrecht-D.  Paul 2001   LC Sicking Schörfling 01:21,40 

 Intersport Kindermeile Knirpse II w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 339    Felgitscher  Alissa 1996    Ebenau 02:21,59 
 2 302    Lang  Bettina 1996    Attnang-Puchheim 02:22,59 
 3 318    Hinterholzer  Anna 1996    Schörfling 02:25,72 
 4 344    Walchshofer  Jasmin 1996    Freistadt 02:28,46 
 5 324    Felgitscher  Elisabeth 1996   VS Schörfling  02:30,94 
 6 321    Aichinger  Stefanie 1996    Schwanenstadt 02:34,13 
 7 319    Groiß  Theresa 1996    Attnang/Puchheim 02:36,88 
 8 320    Strasser  Anna 1996    Attnang-Puchheim 02:39,52 
 9 335    Zauner  Helene 1996    Gaspoltshofen 02:40,30 
 10 305    Mayr  Carmen 1996    Attnang-Puchheim 02:42,20 
 11 308    Strobl  Magdalena 1996    St. Georgen 02:44,07 
 12 332    Glück  Marlene 1996   Union Bach Schwanenstadt 02:45,15 
 13 323    Tischlinger  Lisa 1996    Attnang-Puchheim 02:46,28 
 14 326    Greifeneder  Simone 1996    Schörfling 02:47,58 
 15 342    Jakovlevic  Milica 1996   Union Pinsdorf  02:59,03 
 16 312    Adlgasser  Johanna 1996   LCAV doubrava  03:02,08 
 17 327    Müller  Marlene 1996    Schörfling 03:03,95 
 18 303    Mansfeld  Nathalia 1996    Vöcklabruck 03:04,68 
 19 329    Wölflingseder  Lisa Marie 1996    Vöcklabruck 03:05,67 
 20 306    Bardeck  Linda 1996    Attnang-Puchheim 03:06,38 
 21 325    Eder   Sabrina 1996    Attnang-Puchheim 03:07,09 
 22 340    Drinic  Ksenija 1996    Attnang/Puchheim 03:07,81 
 23 336    Kronsteiner  Nadine 1996    Attnang-Puchheim 03:08,41 

 Intersport Kindermeile Knirpse II m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 313    Schneider  Alexander 1996    Seewalchen 02:07,58 
 2 317    Reiter  Simon 1996   Skiclub Ampflwang Ampflwang 02:13,76 
 3 307    Mayr   Raphael 1996    Attnang-Puchheim 02:14,27 
 4 310    Liedauer  Florian 1996    Niederthalheim 02:18,98 
 5 315    Loibl  Tim 1996   ATSV Holzleiten Thomasroith 02:20,17 
 6 331    Heimbucher  Jonas 1996    Attnang/Puchheim 02:23,34 
 7 300    Gebetsroither  Johannes 1996    Schörfling 02:24,89 
 8 309    Aspetzberger  Jonas Sebastian 1996   VS Rüstorf  02:27,16 
 9 311    Quehenberger  Julian 1996    Vöcklamarkt 02:27,69 
 10 322    Eder   Eric 1996    Attnang-Puchheim 02:32,11 
 11 338    Deisenhammer  Thomas 1996    Vöcklabruck 02:35,55 
 12 328    Haberl  Jan 1996    Seewalchen 02:36,21 
 13 341    Ryzy  Paul 1996   LCAV doubrava Wels 02:37,53 
 14 314    Loibl  Björn 1996   ATSV Holzleiten Ottnang/Hausruck 02:38,39 
 15 304    Schachtner  Benedikt 1996     02:41,13 
 16 316    Prötsch  Michael 1996    Attnang/Puchheim 02:49,96 
 17 333    Hitzl  Simon 1996    Pfaffing 02:57,90 
 18 301    Thalhammer  Eric 1996   Union Raiffeisen Regau Vöcklabruck 03:00,42 
 19 334    Hubweber  Markus 1996    Attnang-Puchheim 03:01,18 
 20 343    Hager  Florian 1996    Attnang/Puchheim 03:03,14 
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 Intersport Kindermeile Kinder I w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 653    Rutzensdorfer  Verena 1995   VS2 Attnang  02:05,14 
 2 422    Wolfsgruber  Victoria 1995    Gmunden 02:07,31 
 3 412    Renetzeder  Fabienne 1995    Attnang-Puchheim 02:16,89 
 4 421    Jeschovnik  Melanie 1995   LCAV doubrava Schörfling 02:18,46 
 5 438    Wiesmayr  Maria 1995   VS 1 Attnang  02:21,34 
 6 424    Kuzmanovic  Tanja 1995   Union Pinsdorf  02:34,51 
 7 413    Höller  Sandra 1995    Attnang-Puchheim 02:35,31 
 8 418    Bogner  Anna Maria 1995   LCAV doubrava  02:36,23 
 9 415    Gruber  Melanie 1995    Attnang-Puchheim 02:37,17 
 10 453    Wagner  Teresa 1995    Vöcklabruck 02:44,67 
 11 426    Moser  Jeanette 1995   Union Pinsdorf  02:47,79 
 12 433    Engelbrecht-D.  Ida 1995    Schörfling 02:51,52 
 13 416    Liedauer  Susanne 1995    Niederthalheim 02:55,24 
 14 423    Bliem   Olivia 1995    Attnang-Puchheim 02:56,10 
 15 442    Hüthmair  Mona 1995    Attnang-Puchheim 02:58,21 
 16 441    Burgstaller  Laura 1995     03:00,29 
 17 448    Jaros  Rebekka 1995   ÖTB Attnang Attnang/Puchheim 03:04,29 

 Intersport Kindermeile Kinder I m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 411    Kapeller  Rudi 1995   PSV PREFA WELS Bad Schallerbach 01:58,88 
 2 407    Apoleski  Simon 1995    Vöcklabruck 02:04,00 
 3 450    Mauler  Dominik 1995    Laakirchen 02:10,91 
 4 402    Kronberger  Rudi 1995    Attnang-Puchheim 02:12,82 
 5 404    Schifflhuber  Moritz 1995    Ohlsdorf 02:13,66 
 6 420    Mayr   Moritz 1995    Vöcklabruck 02:15,10 
 7 401    Kuzniarski  Daniel 1995    Regau 02:16,12 
 8 446    Ablinger  Thomas 1995    Schörfling 02:17,70 
 9 454    Kurtulmus  Soner 1995    Attnang/Puchheim 02:19,24 
 10 430    Kaltenleitner  Thomas 1995    Ottnang/Hausruck 02:20,05 
 11 406    Schobesberger  Michael 1995    Attnang/Puchheim 02:22,05 
 12 405    Walcher  Daniel 1995    Vöcklabruck 02:22,66 
 13 449    ...   1995     02:23,10 
 14 437    Ecker  Alexander 1995    Schwanenstadt 02:23,70 
 15 444    Mayr  Christian 1995    Oberndorf 02:28,41 
 16 425    Matanovic  Lovro 1995    Attnang/Puchheim 02:32,26 
 17 452    ...   1995     02:32,75 
 18 414    Föttinger  Sebastian 1995   VS Rüstorf  02:33,53 
 19 431    Hitzl  Lukas 1995    Pfaffing 02:38,29 
 20 410    Schachinger  Andreas 1995    Schörfling 02:39,17 
 21 408    Dinstinger  Philipp 1995    Attnang/Puchheim 02:40,25 
 22 435    Riegler-Wandl  Alexander 1995    Puchkirchen/Trattberg 02:41,58 
 23 409    Schrottsberger  Sebastian 1995    Attnang-Puchheim 02:42,61 
 24 427    Mühlegger  Martin 1995   Union Pinsdorf  02:43,75 
 25 443    Starzinger  Thomas 1995    Vöcklabruck 02:45,79 
 26 434    Gattinger  Stefan 1995    Attnang-Puchheim 02:46,75 
 27 436    Weissl  Michael 1995   ÖTB Attnang Regau 02:48,80 
 28 428    Gattinger  Florian 1995   Union Pinsdorf  02:50,62 
 29 445    Gruber  Matthias 1995    Oberndorf 02:52,77 
 30 432    Pichlmann  Florian 1995    Vöcklabruck 02:54,01 
 31 400    Medl  Florian 1995    Attnang/Puchheim 02:57,13 
 32 447    Preinfalk  Florian 1995    Attnang/Puchheim 02:59,26 
 33 440    Weidinger  Christoph 1995    Attnang-Puchheim 03:01,22 
 34 403    Häuserer  Andreas 1995     03:06,73 

 Intersport Kindermeile Kinder II w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 531    Horner  Anna-Maria 1994    Attnang-Puchheim 05:02,08 
 2 511    Holzleitner  Jasmin 1994   LAG-Genböck-Haus Ried  05:05,07 
 3 505    Waltenspiel  Vanessa 1994   Union Vorchdorf Vorchdorf 05:16,07 
 4 533    Brandhuber  Sabrina 1994    Freistadt 05:16,62 
 5 532    Veselcic  Laura 1994   VS 1 Attnang Attnang/Puchheim 05:35,93 
 6 507    Meyer  Julia 1994    Attnang-Puchheim 05:39,83 
 7 516    Perndorfer  Lisa 1994   IGLA long life  05:42,67 
 8 500    Wegschaider  Lisa Maria 1994    Attnang-Puchheim 05:44,82 
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 9 519    Artelsmair  Carina 1994   Union Aichkirchen Aichkirchen 05:45,80 
 10 521    Rajnoch  Lisa 1994   Union Pinsdorf  05:56,43 
 11 526    Schmidbauer  Lea 1994    Attnang-Puchheim 06:41,02 
 12 506    Bardeck  Lisa 1994    Attnang/Puchheim 06:55,43 
 13 512    Gassner  Verena 1994    Vöcklabruck 07:43,02 

 Intersport Kindermeile Kinder II m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 502    Kopic  Josip 1994   LCAV doubrava Schwanenstadt 04:27,27 
 2 520    Wimmesberger  Sebastian 1994   LCAV doubrava Attnang-Puchheim 04:36,41 
 3 517    Huber  Maximilian 1994   IGLA long life  04:39,56 
 4 538    Kroiß  Stefan 1994    Eberschwang 04:47,56 
 5 514    Prötsch  Bernhard 1994    Attnang-Puchheim 04:48,89 
 6 501    Treml  David 1994   LCAV doubrava Attnang-Puchheim 04:54,71 
 7 528    Ecker  Marcel 1994    Wolfsegg/Hausruck 05:08,76 
 8 508    Berger  Michael 1994    Wolfsegg/Hausruck 05:09,07 
 9 510    Sailer  Simon 1994   ATSV Lenzing Seewalchen 05:15,10 
 10 529    Bachmaier  Dennis 1994    Attnang/Puchheim 05:19,87 
 11 536    Riss  Daniel 1994   AIS Attnang/Puchheim 05:29,85 
 12 518    März  Patrick 1994   VS Regau  05:31,59 
 13 534    Wagner  Peter 1994    Vöcklabruck 05:37,62 
 14 525    Gattinger  Stefan 1994   Union Pinsdorf  05:43,40 
 15 522    Marl  Andreas 1994    Attnang-Puchheim 05:49,16 
 16 503    Kaufmann  Bernhard 1994    Attnang-Puchheim 05:52,93 
 17 504    Mühlberger  Patrick 1994    Attnang-Puchheim 05:58,14 
 18 527    Glück  Raphael 1994   Union Bach Schwanenstadt 06:23,99 
 19 535    Huemer  Matthias 1994    Vöcklabruck 06:46,25 
 20 523    Jakovlevic  Milos 1994   Union Pinsdorf  06:54,52 
 21 530    Weichhart  Andreas 1994    Regau 07:50,38 

 Intersport Kindermeile Kinder III w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 606    Kapeller  Beatrix 1993   PSV PREFA WELS Bad Schallerbach 04:17,41 
 2 663    Dadic  Ivona 1993   PSV Offenhausen 04:24,75 
 3 649    Zehetner  Manuela 1993   PSV PREFA WELS Bad Schallerbach 04:44,65 
 4 639    Rauscher  Tanja 1993   SHS Wolfsegg  05:00,76 
 5 640    Stadler  Julia 1993   SHS Wolfsegg  05:11,57 
 6 603    Lang  Michaela 1993    Attnang-Puchheim 05:21,30 
 7 642    Hillinger  Katharina 1993   Union Pinsdorf  05:22,76 
 8 629    März  Eva Maria 1993   HS Regau  05:24,17 
 9 612    Schneeweiß 1993   SIHS Vöcklabruck  05:24,97 
 10 655    Fürlinger  Selina 1993    Attnang/Puchheim 05:32,43 
 11 656    Weidinger  Melissa 1993   LCAV doubrava Attnang-Puchheim 05:34,52 
 12 607    Meyer  Kerstin 1993    Wels 05:35,32 
 13 625    Spitzbart  Nicole 1993   SHS Laakirchen  05:38,02 
 14 627    Thalllinger  Evelyn 1993   SHS Laakirchen  05:38,58 
 15 626    Spitzbart  Nina 1993   SHS Laakirchen  05:39,38 
 16 643    Mühlegger  Christa 1993   Union Pinsdorf  05:42,34 
 17 618    Auinger  Christine 1993   SHS Laakirchen  05:47,13 
 18 622    Starzer  Eva Maria 1993   VS Bruckmühl Thomasroith 06:19,83 
 19 600    Medl  Klara 1993    Attnang-Puchheim 06:34,10 
 20 619    Gozdenovic  Zorana 1993   SHS Laakirchen  06:42,15 
 21 624    Ritter  Lisa 1993   SHS Laakirchen  06:43,41 
 22 654    Hartl  Christa 1993    Attnang-Puchheim 07:15,74 
 23 620    Gassner  Stefanie 1993    Vöcklabruck 07:51,77 
 24 662    Tafiloska  Senita 1993    Attnang/Puchheim 08:56,78 

 Intersport Kindermeile Kinder III m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 601    Kuzniarski  Andreas 1993    Regau 04:30,45 
 2 609    Schreckinger  Maximilian 1993    Seewalchen 04:30,94 
 3 628    Razenberger  Hannes 1993   IGLA long life  04:31,99 
 4 647    Brückl  Felix 1993    Seewalchen 04:33,26 
 5 608    Schreckinger  Lukas 1993    Seewalchen 04:34,12 
 6 631    Zilles  Thomas 1993   HS Seewalchen Seewalchen 04:35,39 
 7 659    Özcan  Ulas 1993    Oberndorf 04:41,80 
 8 650    Kirchgatterer  Christoph 1993   SV Weyregg Weyregg/Attersee 04:43,13 
 9 617    Mauler  Michael 1993   SHS Laakirchen  04:47,46 
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 10 602    Wilhelm  Sebastian 1993    Regau 04:49,63 
 11 605    Rottenfusser  Martin 1993   HIB Schloß Traunsee Pinsdorf 04:50,52 
 12 604    Schifflhuber  Maximilian 1993    Ohlsdorf 04:51,19 
 13 635    Hackl  Joachim 1993   LCAV doubrava Vöcklabruck 04:58,13 
 14 610    Gruber  Daniel 1993    Attnang-Puchheim 04:59,36 
 15 641    Kronberger  Peter 1993    Gmunden 05:02,22 
 16 657    Hasler  Simon 1993   Union Pinsdorf Pinsdorf 05:03,79 
 17 611    Watzinger  Josef 1993   SIHS Vöcklabruck  05:04,23 
 18 616    Grundner  Wolfgang 1993   SHS Laakirchen  05:05,07 
 19 632    Köstler  Michael 1993   HS Seewalchen  05:12,51 
 20 658    Pohn  Manuel 1993    Attnang/Puchheim 05:13,31 
 21 636    Ecker  Kevin 1993   SHS Wolfsegg  05:14,14 
 22 646    Bauer  Martin 1993    Attnang-Puchheim 05:18,14 
 23 661    Jelovcak  Robert 1993    Attnang-Puchheim 05:18,73 
 24 614    Dragan  Calic 1993   SHS Laakirchen  05:20,53 
 25 613    Berger  Alexander 1993   SHS Laakirchen  05:21,76 
 26 637    Mühlbauer  David 1993   SHS Wolfsegg  05:29,20 
 27 660    Holzinger  Thomas 1993    Aurach 05:35,94 
 28 630    Daxner  Vinzenz 1993    Mondsee 05:36,51 
 29 648    Stadler  Daniel 1993   UFM-Charly Bruckmühl  05:36,99 
 30 652    Binder  Mario 1993     05:39,00 
 31 634    Meyer  Eric 1993    Attnang/Puchheim 05:39,79 
 32 644    Radosevic  Mario 1993    Attnang-Puchheim 05:46,15 
 33 651    Wiesmayr  Maximilian 1993    Attnang/Puchheim 06:01,59 
 34 633    Meyer  Alex 1993    Attnang/Puchheim 06:02,21 

 Intersport Kindermeile Youngsters I w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 767    Sandner  Lisa Maria 1992   Sportunion Freistadt Freistadt 04:31,87 
 2 745    Bartel  Yara 1992   SHS Wolfsegg  05:00,42 
 3 750    Zirwig  Petra 1992   SHS Lenzing Lenzing 05:07,17 
 4 739    Wiener  Isabella 1992   HS Regau  05:15,25 
 5 751    Holzleitner-Stelzer  Julia 1992   LCAV doubrava Attnang/Puchheim 05:16,66 
 6 712    Harfmann  Julia 1992   LCAV doubrava  05:17,05 
 7 753    Decker  Jasmin 1992    Wolfsegg/Hausruck 05:17,54 
 8 748    Obermaier  Andrea 1992   SHS Wolfsegg  05:18,21 
 9 747    Doppler  Ines 1992   SHS Wolfsegg  05:19,42 
 10 711    Adlgasser  Maria-Sophie 1992   LCAV doubrava  05:21,78 
 11 733    Steiner  Stephanie 1992   SHS Laakirchen  05:24,49 
 12 746    Binder  Isabella 1992   SHS Wolfsegg  05:33,24 
 13 762    Nussbaumer  Eva 1992   LCAV doubrava Attnang-Puchheim 05:34,08 
 14 704    Stummer  Julia 1992   HS Regau Regau 05:36,15 
 15 718    Sonntagbauer  Natascha 1992   SHS Laakirchen  05:36,73 
 16 727    Reisegger  Lisa 1992   SHS Laakirchen  05:37,31 
 17 638    Gallo  Sophia 1993    Attnang-Puchheim 05:37,84 
 18 749    Kuzmanovic  Dragana 1992   Union Pinsdorf  05:41,75 
 19 732    Loibl  Tina 1992   ATSV Holzleiten Ottnang/Hausruck 05:54,94 
 20 742    Bliem  Gloria 1992    Attnang-Puchheim 05:58,02 
 21 744    Reiser  Nina 1992    Gmunden 05:59,36 
 22 743    Buchegger  Carina 1992    Gmunden 06:00,44 
 23 719    Brizar  Irena 1992   SHS Laakirchen  06:01,13 
 24 726    Obernberger  Melanie 1992   SHS Laakirchen  06:05,09 
 25 764    Eisner  Eva 1992    Attnang-Puchheim 06:06,32 
 26 735    Reiter  Claudia 1992   Skiclub Ampflwang Ampflwang 06:09,58 
 27 725    Brunnbauer  Claudia 1992   SHS Laakirchen  06:22,59 
 28 724    Atzlinger  Sarah 1992   SHS Laakirchen  08:22,16 

 Intersport Kindermeile Youngsters I m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 737    Huber  Michael 1992   IGLA long life  04:02,01 
 2 702    Haberfellner  Mario 1992   LCAV doubrava Regau 04:02,98 
 3 706    Lohinger  Mathias 1992   SIHS Vöcklabruck Attnang-Puchheim 04:09,66 
 4 730    Zechleitner  David 1992   LCAV doubrava Frankenmarkt 04:15,32 
 5 729    Zechleitner  Dominik 1992   LCAV doubrava Frankenmarkt 04:26,67 
 6 705    Anreiter  Simon 1992   SIHS Vöcklabruck  04:29,31 
 7 761    Fürlinger  Julian 1992    Schwanenstadt 04:30,30 
 8 734    Prötsch  Markus 1992    Attnang/Puchheim 04:31,17 
 9 754    Hoffmann  Alexander 1992    Attnang/Puchheim 04:41,96 
 10 731    Aigner  Torsten 1992   LCAV doubrava  04:42,83 
 11 708    Peychal  Marco 1992   SIHS Vöcklabruck Attnang-Puchheim 04:43,69 
 12 763    Vierthaler  Manuel 1992   SHS Vöcklabruck Attnang/Puchheim 04:44,68 
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 13 714    Maser  Philipp 1992   SHS Laakirchen  04:46,01 
 14 766    Haslbauer   Thomas 1992    Attnang-Puchheim 04:46,82 
 15 709    Brandweiner  Daniel 1992   SIHS Vöcklabruck  04:48,63 
 16 439    Rutzensdorfer  Philipp 1992   RG Vöcklabruck  04:58,34 
 17 713    Hörmann  Patrik 1992   HS-Süd Laakirchen  04:59,40 
 18 765    Möstl  Wolfgang 1992    Schwanenstadt 05:06,42 
 19 722    Hechfelner  Christoph 1992   SHS Laakirchen  05:11,13 
 20 701    Pumberger  Dominik 1992   SHS Laakirchen Laakirchen 05:15,93 
 21 736    Harringer  Christoph 1992   Skiclub Ampflwang Neukirchen an der Vöckla 05:18,85 
 22 721    Eberlberger  Florian 1992   SHS Laakirchen  05:20,02 
 23 740    Schobesberger  Manuel 1992   HS Seewalchen  05:21,03 
 24 707    Beindling  Dominik 1992   SIHS Vöcklabruck Vöcklabruck 05:23,29 
 25 756    Brückel  Stefanie 1992     05:27,37 
 26 703    Liedauer  Johannes 1992    Niederthalheim 05:29,68 
 27 728    Edelmann  Mathias 1992    Attnang/Puchheim 05:31,82 
 28 758    Androschin  Stefan 1992    Regau 05:38,46 
 29 710    Bahadir  Mustafa 1992   SIHS Vöcklabruck  05:40,83 
 30 759    Schmidbauer  Jonas 1992    Attnang/Puchheim 05:44,40 
 31 741    Liftinger  Manuel 1992   HS Seewalchen  05:53,99 
 32 720    Copp  Daniel 1992   SHS Laakirchen  06:03,27 
 33 757    Buchegger  Markus 1992    Neukirchen 06:04,54 
 34 700    Martinovic  Daniel 1992   HS Attnang Attnang-Puchheim 06:35,20 

 Intersport Kindermeile Youngsters II w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 832    Sageder  Stefanie 1991   IGLA long life  04:21,49 
 2 833    Rathmayr  Magdalena 1991   IGLA long life  04:31,92 
 3 848    Glas  Judith 1991   LC Heraklith Villach  04:35,60 
 4 807    Kapeller  Judith 1991   PSV PREFA WELS Bad Schallerbach 04:41,15 
 5 831    Perndorfer  Kathrin 1991   IGLA long life  04:45,70 
 6 846    Göschlberger  Lisa 1991   SHIS Vöcklabruck Rutzenmoos 04:46,50 
 7 804    Stritzinger  Danila 1991   LCAV doubrava Oberndorf 04:47,23 
 8 842    Hemetsberger  Christina 1991   SK Kammer Schörfling 04:48,39 
 9 853    Plasser  Sandra 1991    Attnang-Puchheim 04:53,77 
 10 801    Hirsch  Lisa-Marie 1991     04:56,89 
 11 851    Hubweber  Doris 1991    Attnang-Puchheim 04:57,34 
 12 803    Wilhelm  Theresa 1991    Regau 04:57,89 
 13 843    Schweninger   Maika 1991   SHS Lenzing  04:58,88 
 14 827    Drack  Katharina 1991   HS-Süd Laakirchen  05:07,78 
 15 855    Fierlinger  Theresia 1991    Laakirchen 05:10,58 
 16 826    Meixner  Katharina 1991   HS-Süd Laakirchen  05:11,50 
 17 812    Rothauer  Birgit 1991   SIHS Vöcklabruck Vöcklabruck 05:15,08 
 18 805    Steiner  Lisa-Maria 1991    Timelkam 05:16,15 
 19 850    Fehringer  Linda-Isabell 1991    Attnang/Puchheim 05:16,97 
 20 821    Stiefmüller  Elisabeth 1991    Schwanenstadt 05:17,79 
 21 839    Riener  Stefanie 1991   SHS Wolfsegg  05:18,46 
 22 838    Hiptmair  Andrea 1991   SHS Wolfsegg  05:19,15 
 23 829    Schrotzhammer  Michaela 1991   HS-Süd Laakirchen  05:44,46 
 24 840    Ibrahimovic  Adisa 1991    Laakirchen 05:45,33 
 25 825    Pöll  Sonja 1991   HS-Süd Laakirchen  05:45,80 
 26 809    Mayer  Stefanie 1991   LCAV doubrava Schörfling 05:47,35 
 27 849    Putz  Anja 1991    Attnang/Puchheim 05:55,70 
 28 808    Stummer  Lisa 1991    Regau 06:06,41 
 29 830    Berger  Lisa 1991    Attnang/Puchheim 07:01,96 

 Intersport Kindermeile Youngsters II m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 800    Treml  Kevin 1991   LCAV doubrava Attnang-Puchheim 04:08,61 
 2 847    Schreiber  Manuel 1991   LAC Nationalpark Molln  04:16,31 
 3 811    Lederer  Dominik 1991   SIHS Vöcklabruck  04:17,39 
 4 845    Birklhuber  Tobias 1991   SHS Lenzing  04:30,15 
 5 820    Bozic  Aleksandar 1991   SHS Laakirchen  04:30,91 
 6 818    Auinger  Johannes 1991   SHS Laakirchen  04:33,41 
 7 814    Auinger  Dominik 1991   SHS Laakirchen  04:34,04 
 8 810    Baldinger  Andreas 1991   LCAV doubrava  04:34,76 
 9 819    Heidecker  Stefan 1991   HS-Süd Laakirchen  04:36,54 
 10 815    Ung  Jason 1991   SHS Laakirchen  04:44,14 
 11 823    Sitter  Erwin 1991   HS-Süd Laakirchen  04:54,57 
 12 834    Staneksai  Omar 1991    Lenzing 05:01,34 
 13 813    Hechfellner  Manuel 1991   HS-Süd Laakirchen  05:13,32 
 14 817    Müller  Marcel 1991   HS-Süd Laakirchen  05:16,56 
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 15 824    Hummer  Christian 1991   HS-Süd Laakirchen  05:19,71 
 16 816    Altenstrasser  Dominic 1991   HS-Süd Laakirchen  05:22,42 
 17 841    Hillinger  Raphael 1991   Union Pinsdorf  05:40,90 
 18 854    Jung  Florian 1991    Attnang/Puchheim 06:00,43 
 19 837    Weber  Markus 1991    Attnang-Puchheim 06:03,43 
 20 806    Wolfsgruber  Thomas 1991    Neukirchen 06:22,43 

 Intersport Kindermeile Knirpse I w  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 215    Wolfsgruber  Teresa 1997    Gmunden 02:25,29 
 2 205    Zilles  Katharina 1997    Seewalchen 02:31,37 
 3 204    Staudinger  Lisa 1997    Regau 02:32,57 
 4 219    Decker  Isabell 1997    Wolfsegg/Hausruck 02:35,66 
 5 214    Trauner  Laura 1997    Schwanenstadt 02:40,87 
 6 202    Schrottsberger  Manuela 1997    Attnang-Puchheim 02:44,58 
 7 209    Auer  Vanessa 1997    Attnang-Puchheim 02:45,23 
 8 203    Thaller  Helene 1997    Attnang-Puchheim 02:45,88 
 9 212    Jörgl  Anna 1997    Attnang/Puchheim 02:50,21 
 10 231    Sticht  Stefanie 1997    Attnang-Puchheim 02:52,34 
 11 216    Bauernfeind  Carina 1997    Attnang-Puchheim 03:02,88 

 Intersport Kindermeile Knirpse I m  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 233    Zauner  Alexander 1997    Pfaffing 00:45,00 
 2 220    Horwarth  Philip 1997    Timelkam 02:12,64 
 3 206    Gruber  Markus 1997    Attnang-Puchheim 02:17,77 
 4 217    Kuzmanovic  Sinisa 1997   Union Pinsdorf  02:28,00 
 5 232    Kerschbaummayr  Philip 1997    Vöcklabruck 02:29,37 
 6 218    Kaltenleitner  Andreas 1997    Ottnang/Hausruck 02:29,71 
 7 210    Deisenhammer   Daniel 1997    Attnang-Puchheim 02:30,34 
 8 208    Strasser  Dominik 1997   Union Bach Ottnang/Hausruck 02:30,83 
 9 222    Bachmaier  Simon 1997    Attnang/Puchheim 02:31,85 
 10 223    Weissl  Gabriel 1997   ÖTB Attnang Regau 02:33,33 
 11 224    Kajkic  Niko 1997    Wörgl 02:39,92 
 12 230    Hager  Florian 1996    Attnang/Puchheim 02:40,31 
 13 201    Kuzniarski  Stefan 1997    Regau 02:43,07 
 14 221    Pabst  Patrick 1997   Union Bruckmühl Ottnang/Hausruck 02:47,27 
 15 225    Deisenhammer  Denis 1997    Vöcklabruck 02:48,58 
 16 213    Langthaler  Julian 1997    Attnang-Puchheim 02:57,53 
 17 228    Mamic  Daniel 1997    Attnang-Puchheim 02:58,10 
 18 227    Ellmauer  Noah 1997    Attnang/Puchheim 03:00,83 
 19 226    Hermanutz  Felix 1997    Attersee 03:01,84 
 20 211    BAUER  Leo 1997    Attnang-Puchheim 03:02,42 
 21 200    Medl  Benjamin 1997    Attnang/Puchheim 03:03,47 
 22 229    Hitzl  Michael 1997   LCAV doubrava Rutzenmoos 03:19,19 

 Puma Jugend/Schülermeile weibliche Schüler  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 952    Sichmann  Susanne 1989   PSV Wels Gunskirchen 05:26,01 
 2 967    Englader  Stefanie 1989   PSV PREFA WELS Wallern 05:46,63 
 3 931    Sperrer  Agnes 1989   LCAV doubrava Aurach am Hongar 06:00,50 
 4 934    Schlager  Andrea 1989   LCAV doubrava Rutzenmoos 06:00,60 
 5 932    Sperrer  Christina 1990   LCAV doubrava Aurach am Hongar 06:00,79 
 6 929    Wilhelm  Stefanie 1990    Regau 06:27,28 
 7 972    Krenn  Steffi 1990    Attnang/Puchheim 06:28,53 
 8 930    Humer  Daniela 1990   LCAV doubrava  06:33,83 
 9 933    Gruber  Magdalena 1990   LCAV doubrava Vöcklamarkt 06:37,31 
 10 941    Pabinger  Katrin 1989   PSV PREFA WELS Gunskirchen 06:39,48 
 11 971    Hufnagl  Desiree 1990   JSZ Attnang-Puchheim Schwanenstadt 06:41,99 
 12 940    Stockinger  Laura 1989   TSV Ottnang Ottnang/Hausruck 06:42,52 
 13 938    Hennerbichler  Johanna 1989   Sportunion Freistadt Freistadt 06:44,85 
 14 973    Dröder  Caroline 1990   Union Pinsdorf  07:03,67 
 15 968    Traunmüller  Rubina Maria 1989   PSV PREFA WELS  07:07,96 
 16 969    Schmid  Katrin 1989   PSV PREFA WELS Wels 07:09,15 
 17 957    Auinger  Nathalie 1990   HS-Süd Laakirchen  07:21,22 
 18 970    Lugmayr  Karin 1990    Schwanenstadt 07:39,37 
 19 962    Haas  Bianca 1990   HS-Süd Laakirchen  07:41,44 
 20 958    Topf  Marianne 1990   HS-Süd Laakirchen  07:47,40 
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 21 965    Starzer  Theresa 1989   SHS Wolfsegg Thomasroith 07:58,67 
 22 925    Schachinger  Simone 1990   Skiclub Ampflwang  07:59,50 
 23 964    Lüftinger  Anja 1990   SHS Laakirchen  08:48,54 
 24 927    Wagner  Bernadette 1990   Skiclub Ampflwang  09:10,51 
 25 954    Kraus  Nathalie 1990   SIHS Vöcklabruck  09:12,40 
 26 955    Weinheimer  Sabine 1990   HS-Süd Laakirchen  09:15,27 
 27 956    Fostel  Nadine 1990   SHS Laakirchen  09:15,37 
 28 960    Nöhmer  Kerstin 1990   HS-Süd Laakirchen  09:42,94 
 29 959    Spiesberger  Judith 1990   SHS Laakirchen  09:43,33 
 30 963    Kleemayr  Stefanie 1989   HS-Süd Laakirchen  09:47,53 

 Puma Jugend/Schülermeile weibliche Jugend  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 1170    Holzleitner  Anna 1987   LCAV doubrava  05:23,04 
 2 1171    Seiringer  Katharina 1987   LCAV doubrava  05:26,12 
 3 1173    Rothauer  Carola 1987   LCAV doubrava Edt bei Lambach 06:36,44 
 4 1172    Agyemang  Talita 1988   SIHS Vöcklabruck  11:33,10 

 Puma Jugend/Schülermeile männliche Schüler  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 901    Handl  Martin 1989   LC Waldviertel  04:51,41 
 2 905    Stadler  Alexander 1989   UFM Charly Bruckmühl Ottnang/Hausruck 05:14,40 
 3 976    Schobesberger  Peter 1989   Lauftreff Frankenburg Frankenburg 05:22,31 
 4 975    Stöger  Markus 1989   LAC Nationalpark Molln Molln 05:34,96 
 5 937    Heidinger  Jörg 1989   SV Gmunden Gmunden 05:40,78 
 6 913    Schatzl  Stefan 1989   HS-Süd Laakirchen Laakirchen 05:45,00 
 7 904    Köck  Johannes 1990    Frankenmarkt 06:01,27 
 8 917    Danner  Michael 1989   HS-Süd Laakirchen  06:04,79 
 9 923    Rothauer  Pascal 1990   AIC Wels Edt bei Lambach 06:05,76 
 10 936    Huber  Christof 1989    Attnang-Puchheim 06:06,27 
 11 911    Ziegelböck  Stefan 1990   HS-Süd Laakirchen  06:06,30 
 12 916    Spitzbart  Patrick 1989   HS-Süd Laakirchen  06:06,47 
 13 914    Brunnbauer  Roland 1989   SHS Laakirchen  06:09,70 
 14 915    Grafinger  Marco 1990   HS-Süd Laakirchen  06:09,71 
 15 919    Auinger  Stefan 1989   HS-Süd Laakirchen  06:13,14 
 16 924    Glück  Markus 1990   Union Bach Schwanenstadt 06:17,87 
 17 909    Pülzl  Sebastian 1990   HS-Süd Laakirchen  06:19,81 
 18 939    Lubinger  Stefan 1990   Sportunion Freistadt Freistadt 06:20,64 
 19 935    Sassmann  Bernhard 1990    Attnang/Puchheim 06:34,60 
 20 910    Raschke  Patrick 1989   HS-Süd Laakirchen  06:39,04 
 21 918    Ung  Jody 1990   SHS Laakirchen  06:40,55 
 22 920    Ahamer  Patrick 1989   SHS Laakirchen  06:42,06 

 Puma Jugend/Schülermeile männliche Jugend  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 1177    Kalkgruber  Matthias 1987   LAC Amateure Steyr Attnang/Puchheim 04:36,70 
 2 1175    Reichinger  Matthias 1987   ULC-Linz  04:50,94 
 3 1176    Profin  Daniel 1988   BSV Brixlegg  04:52,31 
 4 1180    Pfeil  Valentin 1988   LAC Amateure Steyr Steyr 04:58,14 
 5 1174    Zilles  Sebastian 1988   LCAV doubrava  05:16,02 
 6 1178    Roither  Michael 1988    Schörfling 05:28,46 
 7 1182    Kuljici  Iljmen 1987    Aurolzmünster 05:44,24 

 Elitemeile Männer allg. Klasse  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 10    NYAGA  David 1978   Kenia  03:58,76 
 2 4    WEIDLINGER  Günther 1978   Österreich  04:00,47 
 3 13    SANG  Isaak 1978   Kenia  04:00,81 
 4 17    PREGORETTI  Massimo 1974   Italien  04:00,95 
 5 1    SIMOTWO  Suleiman 1981   Kenia  04:01,84 
 6 3    SNEBERGER  Michael 1978   Tschechien  04:02,19 
 7 2    ROTICH  Laban 1969   Kenia  04:02,68 
 8 8    ZORKO  Branco 1967   Kroatien  04:03,54 
 9 7    Chekhemani  Abdelkader 1971   Frankreich  04:04,34 
 10 16    TOMIC  Ales 1977   Slowenien  04:04,90 
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 11 9    Spitzl  Daniel 1983   Österreich  04:05,73 
 12 5    PRÖLL  Martin 1981   Österreich Freistadt 04:06,50 
 13 12    KULKOV  Oleg 1970   Russland  04:07,03 
 14 19    BARTUNEK  Vladimir 1980   Tschechien  04:07,94 
 15 11    YANISHEVSKYY  Maxim 1970   Ukraine  04:08,45 
 16 21    HUBACEK  Petr 1978   Tschechien  04:08,71 
 17 22    MLYNEK  Georg 1980   Österreich  04:10,40 
 18 18    NEJEDLY  Michael 1969   Tschechien  04:11,18 
 19 23    Dürr  Florian 1980   Österreich Göstling 04:11,81 
 20 14    BIWOTT  Peter 1976   Kenia  04:12,22 
 21 20    MLATECEK  Petr 1978   Tschechien  04:21,99 
 22 24    Aschenberger  Werner 1978   Österreich  04:28,45 
 23 28    HERZOG  Albert 1963   Deutschland  04:28,54 
 24 6    HATUNGIMANA  Arthemon 1974   Burundi  04:37,02 
 25 27    Eitzinger  Manuel 1986   Österreich  04:41,10 

 OBERBANK-Trophy Damenklasse  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 1116    LACHER  Eva 1984   LG SChartner Bombe Attergau St. Georgen 16:36,07 
 2 1034    Quehenberger  Anita 1967     16:37,60 
 3 1111    Huber  Stefanie 1985   LCAV doubrava  16:43,92 
 4 1110    Grafinger  Nina 1985   LCAV doubrava  16:44,47 
 5 1031    Holzinger  Barbara 1967     17:15,02 
 6 1090    Thalhammer  Elfriede 1960   LCAV doubrava  17:15,97 
 7 1006    Kristof  Christiana 1977     17:50,98 
 8 1102    Zopf  Maria 1982   SK Kammer Weyregg/Attersee 17:53,25 
 9 1007    Hepp  Sabine 1977     17:57,49 
 10 1112    Heidinger   Nina 1986   LCAV doubrava  18:14,06 
 11 1118    Höllnsteiner   Sandra 1986   LG Schartnerbombe Attergau St. Georgen im  19:02,15 
 12 1087    Kroiß 1960     21:55,98 
 13 1029    Schlager  Elisabeth 1963    Lenzing 22:00,11 
 14 1086    Schwarzwald  Doris 1976     23:07,55 
 15 1021    Wohlmacher  Andrea 1961     23:16,21 
 16 1008    Sailer  Eveline 1973     23:21,25 

 OBERBANK-Trophy Männerklasse  m 
 Rang Start-Nr Name Jahrgang Verein/Wohnort Zeit 
 1 1098    Bergthaler  Wolfgang 1982     12:27,52 
 2 1038    Marecetic  Sinisa 1984     12:53,44 
 3 1117    Huemer  Johann 1982   LG Schartner Bombe St. Georgen 13:08,79 
 4 1039    Urban  Wilhelm 1966     13:17,19 
 5 1037    Stöckl  Hannes 1968     13:18,37 
 6 1076    Riezinger  Johannes 1969     13:29,69 
 7 1103    Petermaier  Alois 1961   ÖTB DV Geinberg St. Peter 13:44,16 
 8 1047    Sammer  Jürgen 1972     13:52,21 
 9 1045    Schlager  Reinhard 1981     13:53,15 
 10 1040    Süss  Karl 1966     14:08,00 
 11 1017    Thalhammer  Andreas 1976   Union Regau Regau 14:18,81 
 12 1023    Feistel  Werner 1961     14:19,24 
 13 1101    Schiemer  Charly 1960     14:19,24 
 14 1042    Katzlberger  Herbert 1953   LAG-Genböck-Haus Ried  14:37,63 
 15 1046    Übleis  Markus 1983     14:39,38 
 16 1015    Kirchgatterer  Kurt 1967     14:40,98 
 17 1001    Gründlinger  Robert 1974     14:53,62 
 18 1094    Stadler  Herbert 1961     14:55,92 
 19 1096    Obereigner  Stefan 1981     14:57,78 
 20 1000    Rabanek  Wilhelm 1956    St. Georgen im Attergau 14:58,27 
 21 1005    Humer  Manfred 1986     14:59,63 
 22 1115    Herzog  Matthias 1980   LG Schartnerbombe Attergau St. Georgen 15:04,37 
 23 1014    Pölzl  Jürgen 1978     15:06,47 
 24 1032    Burgstaller  Martin 1972     15:06,94 
 25 1018    Starzer  Hubert 1960   Thomasroith Ottnang 15:07,31 
 26 1019    Steinhauser  Manfred 1963   LCAV Doubrava Attnang/Puchheim 15:09,34 
 27 1016    Engelbrecht-D.  Gottfried 1961     15:11,29 
 28 1061    Hitzl  Anton 1963   LCAV doubrava Vöcklamarkt 15:13,84 
 29 1035    Hauser  Arnold 1968     15:19,21 
 30 1097    Markowski  Philipp 1982     15:37,26 
 31 1057    Eder  Manfred 1965     15:41,79 
 32 1013    Neumayer  Werner 1963    Buchkirchen 15:43,30 
 33 1055    Fait  Albin 1966     15:49,64 
 34 1100    Schachinger  Wolfgang 1976     15:50,30 
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 35 1052    Hrouda  Engelbert 1957    Vöcklabruck 15:51,04 
 36 1067    Kliba  Gerhard 1975     15:53,17 
 37 1002    Roither  Manfred 1959     15:53,73 
 38 1033    Eder  Fritz 1969     15:54,50 
 39 1105    Penninger  Sebastian 1991    Attnang-Puchheim 15:56,87 
 40 1060    Hubl  Michael 1980     15:57,54 
 41 1041    Kibler  Helmut 1977     15:58,10 
 42 1066    Stockinger  Rene 1980     16:09,91 
 43 1025    Gartner  Martin 1975     16:13,79 
 44 1099    Kroiß  Franz 1958     16:15,60 
 45 1056    Riezinger  Jürgen 1969     16:20,25 
 46 1030    Reisinger  Stefan 1969    Lenzing 16:20,88 
 47 1073    Mayr  Gerhard 1961     16:32,52 
 48 1074    Mayr  Johann 1963     16:33,72 
 49 1053    Grossmaier  Peter 1955     16:35,56 
 50 1108    Secklehner  Markus 1985   LCAV doubrava  16:44,95 
 51 1107    BAUER  Christian 1984   LCAV doubrava  16:45,60 
 52 1068    Baumgartinger  Christian 1976     16:48,78 
 53 1027    Neumayer  Hermann 1957   Union Puchkirchen Buchkirchen 16:50,57 
 54 1106    Kneidinger  Gregor 1988    Attnang/Puchheim 17:02,67 
 55 1026    Reichhold  Erich 1969     17:05,47 
 56 1036    Stockinger  Gust 1941     17:06,34 
 57 1028    Schlager  Josef 1962    Lenzing 17:36,02 
 58 1063    Schrittwieser  Thomas 1980     17:39,68 
 59 1065    Kalleitner  Thomas 1968     17:46,28 
 60 1071    Petermaier  Walter 1965     17:49,09 
 61 1077    Kofler  Stefan 1985     17:50,11 
 62 1080    Wagner  Bernd 1971     17:52,42 
 63 1104    Müller  Florian 1986   SK Kammer Schörfling 17:56,35 
 64 1024    Steizinger  Franz 1959     18:05,08 
 65 1070    Eder  Herbert 1951     18:06,29 
 66 1075    Strobl  Hermann 1965     18:10,79 
 67 1072    Zeilinger  Günther 1956     18:12,59 
 68 1091    Riedl  Gerhard 1983     18:14,77 
 69 1069    Meinhart  Martin 1976     18:16,76 
 70 1093    Nagler  Thomas 1967     18:24,46 
 71 1012    Schuster  Raimund 1979    Haid 18:34,17 
 72 1082    Pichlmair  Gerhard 1964     18:35,56 
 73 1088    Martiner  Reinhold 1944     18:37,59 
 74 1109    Schranzinger  Stephan 1985   LCAV doubrava Regau 19:00,92 
 75 1078    Reithmeier  Thomas 1967     19:12,38 
 76 1058    Ebel  Robert 1964    Attnang-Puchheim 19:14,79 
 77 1054    Leeb  Reinhard 1965     19:17,57 
 78 1089    Thalhammer  Werner 1957     19:52,00 
 79 1004    Schwarzböck  Dominik 1992     19:54,79 
 80 1003    Schwarzböck  Helmut 1986     19:55,35 
 81 1085    Hüttner  Clemens 1988     20:17,72 
 82 1081    Marsche  Martin 1968     20:24,94 
 83 1064    Buchstätter  Christoph 1967     20:37,06 
 84 1113    Lerch  Honst 1939    Gmunden 20:37,88 
 85 1083    Hüttner  Gerhard 1958     20:50,88 
 86 1059    Haslinger  Robert 1975     20:51,41 
 87 1079    Padinger  Helmut 1980     21:35,23 
 88 1084    Daxner  Hubert 1965     23:08,26 
 89 1022    Herrde  Robert 1962     29:20,26 
 90 1043    Weissenbrunner  Heinz 1970   LAG-Genböck-Haus Ried  60:60,99 
 91 1044    Krausmann  Walter 1948   LAG-Genböck-Haus Ried Ried im Innkreis 60:60,99 
 92 1062    Brand  Josef 1959     60:60,99 
 93 1095    Cialdini  Jan-Luc 1969     60:60,99 
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Damen - Mannschaft 
 Rang Team-Nr Team Name Gesamtzeit 
 1 34 LCAV Supergirls 51:42,45 
 1112    Heidinger   Nina 1986   LCAV doubrava 18:14,06 
 1111    Huber  Stefanie 1985   LCAV doubrava 16:43,92 
 1110    Grafinger  Nina 1985   LCAV doubrava 16:44,47 

 2 3 SML 59:09,72 
 1007    Hepp  Sabine 1973    17:50,98 
 1006    Kristof  Christiana 1977    17:57,49 
 1008    Sailer  Eveline 1977    23:21,25 

Herren - Mannschaft 
 Rang Team-Nr Team Name Gesamtzeit 
 1 12 Team Woolf Shoes 39:29,00 
 1039    Urban  Wilhelm 1966    13:17,19 
 1038    Marecetic  Sinisa 1984    12:53,44 
 1037    Stöckl  Hannes 1968    13:18,37 

 2 15 STIWA 42:24,74 
 1047    Sammer  Jürgen 1972    13:52,21 
 1046    Übleis  Markus 1983    14:39,38 
 1045    Schlager  Reinhard 1981    13:53,15 

 3 31 Die Sumpftruppe 43:02,56 
 1098    Bergthaler  Wolfgang 1982    12:27,52 
 1097    Markowski  Philipp 1982    15:37,26 
 1096    Obereigner  Stefan 1981    14:57,78 

 4 6 GIG Fassadenbau 44:35,46 
 1019    Steinhauser  Manfred 1963   LCAV Doubrava 15:09,34 
 1018    Starzer  Hubert 1960   Thomasroith 15:07,31 
 1017    Thalhammer  Andreas 1976   Union Regau 14:18,81 

 5 5 Bildungszentrum Lenzing 44:58,74 
 1016    Engelbrecht-D.  Gottfried 1961    15:11,29 
 1015    Kirchgatterer  Kurt 1967    14:40,98 
 1014    Pölzl  Jürgen 1978    15:06,47 

 6 1 SML Burschen 45:45,62 
 1002    Roither  Manfred 1959    15:53,73 
 1001    Gründlinger  Robert 1974    14:53,62 
 1000    Rabanek  Wilhelm 1956    14:58,27 

 7 32 Lenzing AG - LTE 46:25,14 
 1101    Schiemer  Charly 1960    14:19,24 
 1100    Schachinger  Wolfgang 1976    15:50,30 
 1099    Kroiß  Franz 1958    16:15,60 

 8 18 Lenzing AG - USA 47:51,68 
 1057    Eder  Manfred 1965    15:41,79 
 1056    Riezinger  Jürgen 1969    16:20,25 
 1055    Fait  Albin 1966    15:49,64 

 9 13 Sickinger Buam 48:20,87 
 1091    Riedl  Gerhard 1983    18:14,77 
 1041    Kibler  Helmut 1977    15:58,10 
 1040    Süss  Karl 1966    14:08,00 
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 10 25 Lenzing AG - Die Schwefelschnecken 50:32,18 
 1078    Reithmeier  Thomas 1967    19:12,38 
 1077    Kofler  Stefan 1985    17:50,11 
 1076    Riezinger  Johannes 1969    13:29,69 

 11 22 Lenzing AG - DIE FLOTTEN DREI 50:58,71 
 1069    Meinhart  Martin 1976    18:16,76 
 1068    Baumgartinger  Christian 1976    16:48,78 
 1067    Kliba  Gerhard 1975    15:53,17 

 12 24 Lenzing AG - LTF-Dreherei 51:17,03 
 1075    Strobl  Hermann 1965    18:10,79 
 1074    Mayr  Johann 1963    16:33,72 
 1073    Mayr  Gerhard 1961    16:32,52 

 13 8 Spitz 2 der Fruchtsaftmacher 51:24,34 
 1026    Reichhold  Erich 1969    17:05,47 
 1025    Gartner  Martin 1975    16:13,79 
 1024    Steizinger  Franz 1959    18:05,08 

 14 17 Running Swans 51:44,17 
 1054    Leeb  Reinhard 1965    19:17,57 
 1053    Grossmaier  Peter 1955    16:35,56 
 1052    Hrouda  Engelbert 1957    15:51,04 

 15 33 Schranzingers Turbo Bus 52:31,47 
 1109    Schranzinger  Stephan 1985   LCAV doubrava 19:00,92 
 1108    Secklehner  Markus 1985   LCAV doubrava 16:44,95 
 1107    BAUER  Christian 1984   LCAV doubrava 16:45,60 

 16 23 Lenzing AG - LT-Jamaika Boys 54:07,97 
 1072    Zeilinger  Günther 1956    18:12,59 
 1071    Petermaier  Walter 1965    17:49,09 
 1070    Eder  Herbert 1951    18:06,29 

 17 21 Lenzing AG - LTZ 54:33,25 
 1066    Stockinger  Rene 1980    16:09,91 
 1065    Kalleitner  Thomas 1968    17:46,28 
 1064    Buchstätter  Christoph 1967    20:37,06 

 18 2 GH Blauerbock 54:49,77 
 1005    Humer  Manfred 1986    14:59,63 
 1004    Schwarzböck  Dominik 1992    19:54,79 
 1003    Schwarzböck  Helmut 1986    19:55,35 

 19 19 Lenzing AG - Lenzing Technik 56:03,74 
 1060    Hubl  Michael 1980    15:57,54 
 1059    Haslinger  Robert 1975    20:51,41 
 1058    Ebel  Robert 1964    19:14,79 

 20 26 Lenzing AG - DIE PLASTICS CRAWLER 1 59:52,59 
 1081    Marsche  Martin 1968    20:24,94 
 1080    Wagner  Bernd 1971    17:52,42 
 1079    Padinger  Helmut 1980    21:35,23 

 21 27 Vöcklabrucker Rundschau 1 1:02:34,70 
 1084    Daxner  Hubert 1965    23:08,26 
 1083    Hüttner  Gerhard 1958    20:50,88 
 1082    Pichlmair  Gerhard 1964    18:35,56 
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Mixed - Mannschaft 
 Rang Team-Nr Team Name Gesamtzeit 
 1 35 LG Schartner Bombe Attergau 44:49,23 
 1117    Huemer  Johann 1982   LG Schartner Bombe 13:08,79 
 1116    LACHER  Eva 1984   LG SChartner Bombe Attergau 16:36,07 
 1115    Herzog  Matthias 1980   LG Schartnerbombe Attergau 15:04,37 

 2 10 Naturfreunde Zipf 1 48:16,46 
 1033    Eder  Fritz 1969    15:54,50 
 1032    Burgstaller  Martin 1972    15:06,94 
 1031    Holzinger  Barbara 1967    17:15,02 

 3 11 Naturfreunde Zipf 2 49:03,15 
 1036    Stockinger  Gust 1941    17:06,34 
 1035    Hauser  Arnold 1968    15:19,21 
 1034    Quehenberger  Anita 1967    16:37,60 

 4 29 Blaslweg 55:45,56 
 1090    Thalhammer  Elfriede 1960   LCAV doubrava 17:15,97 
 1089    Thalhammer  Werner 1957    19:52,00 
 1088    Martiner  Reinhold 1944    18:37,59 

 5 9 Sicking 55:57,01 
 1030    Reisinger  Stefan 1969    16:20,88 
 1029    Schlager  Elisabeth 1963    22:00,11 
 1028    Schlager  Josef 1962    17:36,02 

 6 28 Vöcklabrucker Rundschau 2 1:05:21,25 
 1087    Kroiß 1960    21:55,98 
 1086    Schwarzwald  Doris 1976    23:07,55 
 1085    Hüttner  Clemens 1988    20:17,72 

 7 7 Spitz 1 der Fruchtsaftmacher 1:06:55,71 
 1023    Feistel  Werner 1961    14:19,24 
 1022    Herrde  Robert 1962    29:20,26 
 1021    Wohlmacher  Andrea 1961    23:16,21 
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